
T Stanovení/Zrušení 
administrátora 

T-Mobile Benefit

Zákaznické centrum
4603 ze sítě T-Mobile, 603 603 603
ww.t-mobite.cz/kontakt
Zákaznické centrum - Business 
4644 ze sítě T-Mobíle, 603 604 644 
business@t-mobiie.cz. fax: 603 604 646 
ww.t-mohite.cz

Smluvní Domov Vítkov, příspěvková
partner/ organizace
Oprávněná ÍČ 71196951
osoba2'

Zákaznická smlouva 
Rámcová smlouva

Zastoupený
Jméno, příjmení, titul
Datum narození
Doklad-číslo-platnost

Administrátor2’ Smluvní partner/Oprávněná osoba tímto zmocňuje níže uvedenou osobu činit za něj úkony vůči TMCZ, a to v rozsahu uvedeném 
v tomto formuláři.

Heslo T-Mobile
Benefit®

El Stanoveni

Administrátor T-Mobile Benefit

□ Zrušení Jméno, příjmení, titul*1 
Kontaktní adresa31
Ulice, č.p.
Město, PSČ
Datum narození
Admimstrátorské. tel. číslo*’
(T-MobUe)

Kontaktní tel. číslo
E-mail*5

Podpisy

4) PovmnS vyplované polo.

S) PawmS vyplňované pole Slouží pra ověřeni oprávněni administrátora

6) Povinné vyplňované pate Slouží zanéstnancůmičlenůrn pro přihlášeni na internetové stránky 

T-Mobils Benefit Smluvního psstrwa/Oprávnéné osoby. Heslo může mít až zy znaků a tze jej 

vytvořit z číslic a písmen.

• Hestoje číselné (4-12 čísel) a nesmi oýt ve Ivan, např. rok narozeni zákazníka rodné číslo 
zákazníka, čisto začínající 0, stejná čísla, vzsstupnáfseslupné jdoucí Cista čisto dokladu

Heslo administrátora® tHesío 
je číselná (4 -12 a nesmi bý4 
ve tvaru nepř rok narození 
zákazníka nxtné čisto zákazníka, 
číslo začin^icí 0, stojné čísla 
.zesiupnártextupné jdoucí čísle, 
čísle nekladu)

Lidická 611
749 01 Vítkov

reditejka@domov-vitkov.cz

domovVitkov2023

Smluvní partner/ Oprávněná osoba odpovídá za škodu způsobenou sdělením hesla neoprávněné osobě 
(tj. zejména osobě, která nesplňuje podmínky nároku na využití T-MoWle Benefit).

Dne 21.3.2023

Účastník

1) Administrátor je oprávněn k administraci telefonních čísel. která je 

m®né zařadit do T-Motáte Benefit

2) Smluvní partner není oprávnén stsrtoviVrufó administrélora T-Mobil® 

Benefit OpréwnAné osoby

3) Adresa pro zasílání informaci vztahujících se k danému typu 

administrátora

01-001-0-04 Formulář je píatný od 1. 5.2020 1/2



T-- Podmínky administrace 
služeb prostřednictvím 

administrátora T-Mobile 
Benefit

Typ Administrátor T-Mobile Benefit je hlavním administrátorem T-Mobite Benefit a je oprávněn činit jménem Smluvního 
administrátora partnera/Oprávněné osoby úkony související s T-Mobite Benefit (schváliVzamítnout požadavky číenú/zaměstnancú na zařazeni do

T-Mobite Benefit, vyřazovat členy/zaméstnance z T-Mobite Benefit, nechat si zasílat report se seznamem bienů/zaměstnanců v T- 
Mobite Benefit a report se seznamem žádostí o zařazení do T-Mobile Benefit). Administrátor sděluje osobám splňujícím nárok na 
využití T-Mobie Benefit heslo T-Mobile Benefit, které umožňuje vstup na internetové stránky T-Mobile Benefit a číslo T-Mobite 
Benefit.

Stanovení/ 
zrušení 

administrátora

Administrátora T-Mobite Benefit stanovuje či ruší Smluvní partner/Oprávněná osoba nebo jeho/její Zodpovědná osoba 
prostřednictvím formuláře „Stanovení/zrušení administrátora T-Mobite Banefiť. Svou roli může taž zrušit každý administrátor sám. 
Zrušení administrátora nabývá účinnosti bez zbytečného odkladu poté, oj se TMCZ o tomto zrušení dozví (v závislosti na 
technických možnostech TMCZ).
Jedna osoba může mít více administrátorských rolí, U jedna osoba může být současně napf. Zodpovědnou osobou, 
Administrátorem služeb. Administrátorem financí, Administrátorem systémových řešeni a Administrátorem T-Mobile Benefit.

Způsob Administrátor T-Mobile Benefit používá k administraci tzv. administrátorské telefonní číslo, prostřednictvím kterého lze
administrace administrovat T-Mobite Benefit v samoobslužném kanálu (Můj T-Mobile), případně též komunikuje telefonicky Či písemně se

Zákaznickým.centrem poskytovatele TMCZ kontaktuje administrátora primárně na adminístrátorakěrn telefonním čísle, případně 
na kontaktním telefonním čísle Při telefonické komunikaci je T-Mobile oprávněn požádat administrátora o sdéfení hesla 
administrátora, jména, případně o sděleni dalších údajů, které jsou nutné pro řádnou identifikaci

01-DOW-04 Formulář je platný od 1.5.2020 2/2


